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Szafka Nocna Stojąca Lena
Otwieranie Górne
(nadchwyt) 40cm

Cena brutto 641,00 zł

Cena netto 521,14 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Na tej podstronie naszego sklepu internetowego można nabyć wyjątkowy produkt, jakim jest Szafka nocna stojąca Lena z
otwieraniem górnym (nadchwyt) 40 cm. Ten unikalny mebel doskonale sprawdzi się w sypialni w stylu nowoczesnym i
skandynawskim, a wszystko dzięki swojemu minimalistycznemu designowi. 

Szafka nocna z nadchwytem
Prezentowana tutaj stojąca szafka nocna biała to wspaniały mebel, który doskonale spełni swoją rolę w sypialni. Wykonana
została z trwałych materiałów, dzięki czemu możesz mieć pewność, że posłuży Ci przez długi czas. Każdy widoczny element
szafki został pomalowany wysokiej jakości białym lakierem półmatowym, dzięki czemu cały mebel prezentuje się nadzwyczaj
elegancko i ładnie.

Zamontowane w szafce nocnej szuflady, osadzone zostały na wysokiej jakości prowadnicach kulkowych ze spowalniaczem.
Dzięki temu płynniej i lepiej się ona wysuwa, nie sprawiając przy tym żadnych oporów, a dodatkowo można ją bardziej
obciążyć (nawet do 30 kilogramów).

Dostarczana przez nas biała szafka nocna z nadchwytem w momencie przekazywania klientowi jest całkowicie złożona.
Oznacza to, że od razu można ją zamontować i nie potrzeba pomocy specjalistów ani wiele pracy, aby ją złożyć. 

Dlaczego warto postawić właśnie na nas?
Działamy na rynku już od długiego czasu, dostarczając naszym klientom wysokiej jakości meble, listwy przypodłogowe czy
sztukaterię. Dokładamy wszelkich starań, aby każdy z oferowanych przez nas produktów był naprawdę wysokiej jakości i były
one jak najbardziej różnorodne, dzięki czemu każda odwiedzająca nas osoba będzie mogła znaleźć coś odpowiedniego dla
siebie.

Opinie naszych dotychczasowych klientów na temat dostępnych u nas produktów i obsługi są bardzo pozytywne. Chwalą oni w
pełni profesjonalne podejście oraz bardzo przystępne ceny. Jeżeli więc chcesz dołączyć do grona zadowolonych kupujących, to
serdecznie zapraszamy do złożenia zamówienia. Przygotujemy je dla Ciebie i wyślemy tak szybko, jak to tylko będzie możliwe,
abyś jak najprędzej mógł cieszyć się swoim nowym nabytkiem.
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